REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/07/2020

ESTADO No. 57

Radicacién

76001310301120190016200

76001310301120190017400

76001310301120190026900

76001310301120190032600

76001310301120190032600

Numero de registros:5

Clase de Proceso
Ejecutivo con Titulo

Hipotecario

Verbal

Divisorios

Verbal

Verbal

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

PATRICIA CHACON CHICA

ADOLFO ANGULO IZQUIERDO

CONJUNTO RESIDENCIAL
TERRAZAS DE CANAS GORDAS
1 ETAPA P.H

CONJUNTO RESIDENCIAL
TERRAZAS DE CANAS GORDAS
1 ETAPAP.H

Demandado

ELKIN MAURICIO TORO
JIMENEZ

CENTRO COMERCIAL
COSMOCENTRO CIUDADELA
COMERCIAL

SONIA IVONNE HENAO DRADA

SOCIEDAD MARVAL S.A.

SOCIEDAD MARVAL S.A.

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. SAS

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
AGREGA CONSTANCIAS, GLOSA CONTESTACIONES
DEMANDA, RECONOCE PERSONERIA Y ACEPTA
DEPENDENCIA - SAS

Auto resuelve Solicitud OBS. SAS

Auto reconoce personeria OBS. Y GLOSA
CONTESTACION, EXCEPCIONES Y OBJECION AL
JURAMENTO ESTIMATORIO - SAS

Agreguese a autos OBS. EXCEPCION PREVIA
COMPROMISO O CLAUSULA COMPROMISORIA'Y
CORRE TRASLADO - SAS

Fecha
Registro

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

Folio

111-
112

147-
148

121-
122

546

Cuaderno

1-1

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término

legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.




