#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:29/07/2020

### **ESTADO No. 57**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120190016200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	ELKIN MAURICIO TORO JIMENEZ	Auto resuelve Solicitud OBS. SAS	28/07/2020	111- 112	1
76001310301120190017400	Verbal	PATRICIA CHACON CHICA	CENTRO COMERCIAL COSMOCENTRO CIUDADELA COMERCIAL	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. AGREGA CONSTANCIAS, GLOSA CONTESTACIONES DEMANDA, RECONOCE PERSONERIA Y ACEPTA DEPENDENCIA - SAS	28/07/2020	147- 148	2
76001310301120190026900	Divisorios	ADOLFO ANGULO IZQUIERDO	SONIA IVONNE HENAO DRADA	Auto resuelve Solicitud OBS. SAS	28/07/2020	121- 122	1
76001310301120190032600	Verbal	CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZAS DE CAÑAS GORDAS 1 ETAPA P.H	SOCIEDAD MARVAL S.A.	Auto reconoce personería OBS. Y GLOSA CONTESTACION, EXCEPCIONES Y OBJECION AL JURAMENTO ESTIMATORIO - SAS	28/07/2020	546	1-1
76001310301120190032600	Verbal	CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZAS DE CAÑAS GORDAS 1 ETAPA P.H	SOCIEDAD MARVAL S.A.	Agreguese a autos OBS. EXCEPCION PREVIA COMPROMISO O CLAUSULA COMPROMISORIA Y CORRE TRASLADO - SAS	28/07/2020	5	2

### Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

LLY VEGA CERON Secretaria